RESOLUÇÃO Nº 532, DE 11 DE MAIO DE 1988.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos membros
do  CRMV-2  (Florianópolis-SC),  para  o
período de 1987/90.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso da atribuição que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e Parágrafo 3º
do Art. 46, do Decreto 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de Medicina Veterinária em Florianópolis-SC, realizada no dia 03 de dezembro
de 1987, para o triênio de 1987 a 1990, conforme Processo CFMV nº 1.183/87,
a saber:

DIRETORIA EXECUTIVA:

Presidente: NEREU CORREA
Vice-Presidente: VAMIRÉ LUIZ SENS
Secretário-Geral: RODNEI CARVALHO DE OLIVEIRA
Tesoureiro: LEOPOLDO RENATO ALVES DA SILVA

CONSELHEIROS:

CARLINHOS MARCON
RICARDO F. VOLCATO

JOÃO ARTHUR DA C. TRAVESSO
NELSONWACHHOLZ
JOSÉ J. WALTRICK
GOLBERTO SOUTO AMORIM

CONSELHEIROS SUPLENTES:

ENORI BARBIERI
JUAREZ GAMINO GOMES
EDÉSIO JACÓ BRANDALISE
ARNALDO S. MISSUGIRO
DANIEL LUIZ AMPESSAN
LUIZ CARLOS GALARZ

JONAS PINHEIRO DA SILVA                        RENÉ DUBOIS
           Secretário-Geral                                                       Presidente
            CRMV-9 -  0312  CFMV nº 0261 “S”